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Kukurydza 60% + Konopia 40% +
kiełż, krewetka, stinka - 15x1,8kg
Cena 330,00 zł

Cena poprzednia 350,00 zł

Opis produktu
Gotowane ziarna to popularna forma przynęty wykorzystywana przez wędkarzy na całym świecie. W ofercie mamy gotowaną kukurydzę,
konopie, rzepik, orzech tygrysi, które zostały poddane gotowaniu w odpowiednich przyprawach lub naturalnych dodatków takich jak stinka,
kiełż, krewetka.. Gotowane ziarna są atrakcyjne dla ryb ze względu na ich intensywny zapach i smak, co sprawia, że są skuteczną przynętą
zwłaszcza podczas połowu karpi, amurów oraz innych gatunków ryb słodkowodnych. Wędkarze często stosują gotowane ziarna zarówno jako
pojedynczą przynętę, jak i dodatek do innych form przynęt, takich jak pellety czy kulki, co zwiększa ich atrakcyjność dla ryb.

Nasze ziarna nie posiadają konserwantów, glikolu, gliceryny, soli, cukru, kwasu, ani żadnego innego dodatku, który konserwuje produkt. Nasze
ziarna posiadają termin ważności 365 dni, bez konieczności przechowywania w lodówce.

Gotowany mix z kukurydzą, konopią, stinką,  kiełżem i krewetką to wyjątkowo zróżnicowana przynęta wędkarska, która łączy w sobie
różnorodne składniki o atrakcyjnych dla ryb właściwościach. Kukurydza i konopia dostarczają naturalnych olejów i tłuszczów, które przyciągają
ryby, podczas gdy stinka, kiełż i krewetka nadają przynęcie intensywny aromat i smak. Ta kombinacja składników sprawia, że mix jest
szczególnie skuteczny w połowie ryb słodkowodnych, takich jak karpie, amury i leszcze. Gotowany mix jest łatwy w użyciu i może być stosowany
zarówno samodzielnie, jak i jako dodatek do innych form przynęt. Dla wędkarzy poszukujących zróżnicowanej i skutecznej przynęty, gotowany
mix z kukurydzą, konopią, stinką, kiełżem i krewetką jest doskonałą opcją. To doskonały podkład pod kulki rybne i śmierdzące takie jak np.
Squid.

Termin ważności 365 dni, bez konieczności przechowywania w lodówce.
Opakowanie 15x1,8kg
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